
S
platné ke dni: 26.4.2024, 15:37

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
 děkuji Vám za nahlédnutí do mého alba. Oblečení, které nabízím, je z mého šatníku nebo po našich dvou dětech. Snažím se
nabízet věci, které se ještě můžou někomu z Vás hodit a dle mého názoru jsou stále v pěkném stavu. Na případné nedostatky
upozorňuji v textu a snažím se je i zdokumentovat na fotografii.
 Rezervace činí maximálně 7 dní, což je dostatečně dlouhá doba na zaplacení věcí bankovním převodem, který preferuji. Zboží
na dobírku nezasílám.
 K ceně uvedené u konkrétního zboží připočítávám poštovné dle sazebníku České pošty. Balíčky budou odeslány ihned po
připsání peněz na můj bankovní účet. Osobní předání není z časových důvodů možné. Vyhrazuji si právo neodpovídat
neregistrovaným uživatelům. Variabilní symbol pro platbu Vám pošlu e-mailem, rovněž i číslo bankovního spojení. Děkuji za
Váš zájem a těším se na obchůdky s Vámi. Silvie

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

